СПЕЦИФИКАЦИЯ
CoolTeg Plus CW
CoolTeg Plus DX
CoolTeg Plus XC
СРАВНЕНИЕ РАЗЛИЧНЫХ СЕРИЙ COOLTEG PLUS
CW DX XC
Конфигурация системы
Внутренние блоки CoolTeg CW +

блок
Макс.
темп.
Артикул CONTEG
Акустические
характеристики Кол-во
вент.
Параметры электропитания Длина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
Вес (кг)
Lw(A) Lp(A) 10м ф/В/Гц А кВт
XC30 35 °C AC-COND4-01-35 75 дБ 55 дБ 1 1/230/50-60 2,2 0,45 1284 1088 936 118
XC30 45 °C AC-COND4-01-45 79 дБ 59 дБ 2 1/230/50-60 1,65 0,76 1884 888 885 145
XC30 55 °C AC-COND4-01-55 73 дБ 53 дБ 2 1/230/50-60 1,15 0,48 2484 1088 936 217
XC40 35 °C AC-COND2-03-35 87 дБ 56 дБ 2 3/400/50-60 4,2 2,59 1884 888 957 158
XC40 45 °C AC-COND2-02-45 93 дБ 61 дБ 2 3/400/50-60 6,2 4,02 2484 1088 961 236
XC40 55 °C AC-COND2-03-55 96 дБ 64 дБ 2 3/400/50-60 8,6 5,77 2484 1088 961 267
COOLTEG PLUS
ОСНОВНЫЕ ОПЦИИ
СЕНСОРНЫЙ ДИСПЛЕЙ
• Цветной сенсорный дисплей с диаго-